,\“ camperpark
VIERMANNEKESBRUG
Preise 2026

Komfortplatz mit Stromanschluss und
Abwasserentsorgung

Wohnmobilplatz mit Stromanschluss
Wohnmobilplatz ohne Stromanschluss
Spéater Check-out bis 22:00 Uhr

Zusatzliche Person
Kind 0-2 Jahre

Kurtaxe*
Haustiere
Stromverbrauch 16A pro KWh

Wasserverbrauch

*Vorbehaltlich moglicher Preisdnderungen

26,50€
21,50€
19,50 €

7,50€

3,50€

2,10€

1,50€

0,60€

0,10€

0,20€
1,00€

Pro Nacht
Pro Nacht
Pro Nacht
Je nach Verfugbarkeit

Pro Nacht
Nur Kurtaxe

Pro Nacht, pro Person

Pro Nacht

pro 10 Liter
pro 20 Liter usw.
pro 100 Liter



