



## Preise 2026

Komfortplatz mit Stromanschluss und Abwasserentsorgung	26,50 €	Pro Nacht
Wohnmobilplatz mit Stromanschluss	21,50 €	Pro Nacht
Wohnmobilplatz ohne Stromanschluss	19,50 €	Pro Nacht
Später Check-out bis 22:00 Uhr	7,50 €	Je nach Verfügbarkeit
Zusätzliche Person	3,50 €	Pro Nacht
Kind 0-2 Jahre		Nur Kurtaxe
Kurtaxe*	2,10 €	Pro Nacht, pro Person
Haustiere	1,50 €	Pro Nacht
Stromverbrauch 16A pro KWh	0,60 €	
Wasserverbrauch	0,10 €	pro 10 Liter
	0,20 €	pro 20 Liter usw.
	1,00 €	pro 100 Liter

\*Vorbehaltlich möglicher Preisänderungen